【様式５】

入　　札　　書

　　　佐賀県収支等命令者　　様

　　佐賀県財務規則第109条の規定に基づき、入札説明書及び仕様書承諾の上、
　下記のとおり入札します。

	入札金額

	業務名
	令和７年度佐賀県原子力防災図上訓練の実施に係る支援及び評価業務

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　入札者
　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　代理人

※ 法人の場合は、法人名及び代表者役職氏名を記入すること。

【様式６】

委　任　状

　　佐賀県収支等命令者　　様

　今般都合により　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記業務の入札に関する権限を一切委任します。

　　業　務　名　　　令和７年度佐賀県原子力防災図上訓練の実施に係る支援及び評価業務

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名

※　法人の場合は、法人名及び代表者役職氏名を記入すること。